
ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 
さて 今般９月２日開催の定期株主総会並びにその後の取締役会に
おいて下記のとおり役員が選任され就任いたしました 
つきましては 下記陣容のもとに役員一同社業の発展に一層努力い
たす所存でございますので今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお
願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちまして謹んでご挨拶申し上げます 

謹白 
令和６年９月吉日 
 
     佐藤築炉工業株式会社 
     代表取締役 坂井勝弘 
 
 
 
 

記 
 
代 表 取 締 役     坂 井 勝 弘 
取 締 役 会 長     小 原 眞理子（新任） 
常 務 取 締 役（業務部門管掌）   瀬 川  淳 （新任） 
常 務 取 締 役（営業部門管掌）   根 子 隆 也（新任） 
 
監  査  役    松 本 英 雄（新任） 
 
執 行 役 員（相談役）   菊 池 美智夫（新任） 
執 行 役 員（総務部長）   菊 池 秀 男（新任） 
 

以上 
 


